Zeitschrift: Mitteilungen der Antiquarischen Gesellschaft in Zürich

Herausgeber: Antiquarische Gesellschaft in Zürich

Band: 86 (2019)

Artikel: Misstöne und Leidenschaft am Vorabend des Amtsantritts von Zwingli

Autor: Mente, Michael

DOI: <https://doi.org/10.5169/seals-1045782>

Nutzungsbedingungen

Die ETH-Bibliothek ist die Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften. Sie besitzt keine Urheberrechte an den Zeitschriften und ist nicht verantwortlich für deren Inhalte. Die Rechte liegen in der Regel bei den Herausgebern beziehungsweise den externen Rechteinhabern. [Siehe Rechtliche Hinweise.](#)

Conditions d'utilisation

L'ETH Library est le fournisseur des revues numérisées. Elle ne détient aucun droit d'auteur sur les revues et n'est pas responsable de leur contenu. En règle générale, les droits sont détenus par les éditeurs ou les détenteurs de droits externes. [Voir Informations légales.](#)

Terms of use

The ETH Library is the provider of the digitised journals. It does not own any copyrights to the journals and is not responsible for their content. The rights usually lie with the publishers or the external rights holders. [See Legal notice.](#)

Download PDF: 20.02.2025

ETH-Bibliothek Zürich, E-Periodica, <https://www.e-periodica.ch>

Abb. 1: Zwinglis Brief an Myconius vom 2. Dezember 1518; Abschrift. (Staatsarchiv des Kantons Zürich, E II 338, S. 1326)

Myconio Rinlius .f.

1526.

Intererat apud nos Fabula, Laurentii Fabula (id est nōis hōis
qui hōis hōis, Sutus apud uos concioz habuit ad populū)
Caulis Tygurinis prelatū, at illam littere Dni michaelis
Carli a secretis, dēfuitur charissimē miyconi. Ne mōt,
ad diabon utrūq; pphētā in patria horostm nō habet
ut, atq; adto Sūtuum Hluttio prestrū? cui nō in
ipsius quōq; artū et dōt animus hōis, seio ulgi acela
manos et illud blandū tūgt tūgt. seio id hōis homi
ni comptit plant fastuoso atq; ut imo dīcā uō fuom
sic n. Clarissimus illi nō hoc hōis gēnis adpellat so
licō qd a sut nōz mutuat, hūnc apud et tutissi
mū amīcū, stonachū hōis. Ceterū tu pte nras
agito, qm cur ingratū sūtū? hūnc sacerdotū
cupido magis ardit ex pte, cum hūnc et hominē
audiuim ad id aspirat, et quod alioqui trā tquo
laurus nōis, ex pte habet inuirit loco, conū qd m
Pauli institutū q conuios carnaltz hōis statuit
Cōtūtrat apud ut, qd ex dīcāt tūngelīstom
Matthēū et mltro, manditū gēmanis hominibus
opus. si hūnc et Sūtū accipit et pte hōis
illū et hōis pte. Dno Henrico Uingtr dīc
mō nōis salutē et cōmūdato nōgocū et Dno Mi
chaeli Cardinalis a secretis salutē illū et qd libellū
sūm mīsurus cum litteris quān ad ut ut hōis
saluta Luchsingtr et consult utm optimi atq; nra
in ut agt ut conditio dē hōis, hōis illū boni cō
sult hōis et magis affectuosū quān pte
dē hōis scriptū et hōis et alia dīc dē hōis